Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

16.10.2008

№ 246
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ АДРЕСНУЮ ПРОГРАММУ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008 ГОД
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008 год.

2. Направить решение о внесении изменений в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008 год главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

16.10.2008

№ 246-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ АДРЕСНУЮ ПРОГРАММУ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008 ГОД
Принято Думой Находкинского

городского округа

16 октября 2008 года

1. Внести в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008 год, утвержденную решением Думы Находкинского городского округа от 25.06.2008 № 218-Р, следующие изменения:

1) Раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«- проведение капитального ремонта не менее чем 67,5 тыс. квадратных метров общей площади многоквартирных домов;

- улучшение технического состояния 22 многоквартирных домов;

- создание безопасных и комфортных условий проживания для 3065 человек;

- создание условий для снижения в многоквартирных домах, участвующих в Программе, размера платы на содержание и ремонт жилого помещения в доли, приходящейся на текущий и капитальный ремонт общего имущества.».

2) Приложение 4  «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной Программы Находкинского городского округа по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Адрес дома
	Планируемый перечень работ

по капремонту
	Стоимость капремонта,

тыс. руб.

	1
	Ул. Малиновского, 10
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения.
	3502,965

	2
	Ул. Пограничная, 20
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	4132,393

	3
	Ул. Пограничная, 22
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	3787,563

	4
	Ул. Мичурина, 6
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения. Ремонт фасада.
	3179,852

	5
	Ул. Победы, 2, п. Южно-Морской
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	3957,158

	6
	Ул. Пограничная, 3а, п. Южно-Морской
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	4223,652

	7
	Ул. Центральная, 4, п. Южно-Морской
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	3104,559

	8
	Ул. Нахимовская, 15
	Ремонт крыши. Ремонт фасада. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	2606,094

	9
	Ул. Советская, 9
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	3942,478

	10
	Ул. Мичурина, 12
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения.
	6453,402

	11
	Ул. Пограничная, 38
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	4313,527

	12
	Ул. Пограничная, 32
	Ремонт крыши. Ремонт фасада. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	18236,081

	13
	Ул. Малиновского, 2
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	5819,376

	14
	Ул. Малиновского, 3
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, водоснабжения.
	3609,447

	15
	Ул. Рыбацкая, 15
	Ремонт крыши.
	1481,037

	16
	Ул. Черняховского, 4
	Ремонт крыши.
	1680,863

	17
	Ул. Юбилейная, 5
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	6301,917

	18
	Ул. Горького, 17
	Ремонт крыши. Ремонт фасада. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, водоснабжения.
	2188,861

	19
	Ул. Нахимовская, 19а
	Ремонт крыши. Ремонт фасада. Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения.
	725,399

	20
	Ул. Пограничная, 58
	Ремонт крыши. Ремонт фасада. Ремонт внутридомовых инженерных систем  тепло-, водоснабжения.
	1580,974

	21
	Ул. Пограничная, 113
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения.
	3143,389

	22
	Ул. Пограничная, 117
	Ремонт крыши. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения.
	3655,764

	Итого

	91626,751

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                                 О.Г. Колядин
16 октября 2008 года

№ 246-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.